



## Ingredients

Salt, sugar, carrot, onions, parsnip, sweet red paprika, tomato powder, garlic, parsley, maltodextrin, potato starch, curcuma, dill, marjoram, bay leaves, celery, leeks, chilli.

## Allergens

almonds, hazelnuts, soya, milk, wheat

### Nutritional value (100g)

Energy value	326,00 Kcal
Fat	7,00 g
Of which saturates	1,3 g
Carbohydrate	35,00 g
Of which sugars	11,00g
Fiber	32,00 g
Protein	15,00 g
Salt	0,1 g